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Uttale til offentlig ettersyn og varsel om utvidet planavgrensning - 
Detaljregulering for Lauvåsen BK4 - Hustadvika kommune 

Vi viser til brev av 19.12.2025. 
 
Saken gjelder 
Formålet med reguleringsplanen er å legge til rette for boligbebyggelse i samsvar med 
områdeplan for Lauvåsen (BK4), samt et utvidet areal i samsvar med forslag til arealdel av 
kommuneplanen (B122).  
 
Statens vegvesens rolle i planleggingen 
Statens vegvesen har ansvar for at føringer i Nasjonal transportplan (NTP), Statlige 
planretningslinjer for arealbruk og mobilitet, vegnormalene og andre nasjonale og regionale 
arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen.  
 
Vi skal bidra til å følge opp FNs bærekraftsmål rettet mot transportsektoren gjennom 
oppfølgingen av NTP-målene, hvor hovedmålet er et effektivt, miljøvennlig og trygt 
transportsystem i 2050. Under er det fem likestilte delmål;  

• Mer for pengene 
• Effektiv bruk av ny teknologi 
• Bidra til oppfyllelse av Norges klima- og miljømål 
• Nullvisjon for drepte og hardt skadde  
• Enklere reisehverdag og økt konkurranseevne for næringslivet. 

 
Vi uttaler oss som forvalter av riksveg på vegne av staten, og som statlig fagmyndighet med 
sektoransvar innenfor vegtransport. Vårt sektoransvar for vegnettet betyr at vi har et 
overordnet ansvar for at trafikksikkerhet, framkommelighet, universell utforming, klima og 
miljøhensyn, samt at helhetlig bypolitikk ivaretas i alle planforslag som berører samferdsel. 
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Gjennom vårt sektoransvar skal vi bidra til samarbeid mellom aktuelle myndigheter, 
næringsliv og innbyggerne med mål om en bærekraftig utvikling.  
 
Vår vurdering 
Det overordnede vegsystemet er dimensjonert for trafikken og det er lagt til rette for mjuke 
trafikanter i tråd med områdeplanen. Emilvegen (o_KV3) som betjener store deler av det nye 
feltet har ikke tilrettelagte løsninger for mjuke trafikanter, og vi rår til at det vurderes i det 
vider planarbeidet. 
 
Vi har ellers ingen merknader til planforslaget.  
 
Transportforvaltning midt 
Med hilsen 
 
 
 
Linda Heimen 
seksjonssjef Vidar Neraas 
 senioringeniør 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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